
  ekcu21@korfbal.cz 
http://ekcu21.korfbal.cz 

+420 724 595 373 

 

 

Vážení přátelé, 

dnešním dnem začíná prodej vstupenek na Mistrovství Evropy hráčů do 21 let v Olomouci, 

které se uskuteční v hale Univerzity Palackého v termínu 06-12. července 2014. 

Hala UP má kapacitu hlediště 900 míst. Dle smluvního vztahu s mezinárodní federací (IKF) 

musí ČKS rezervovat poměrnou část vstupenek IKF a čestným hostům (cca 100 ks), 

hráčům (cca 200 ks) a fanouškům účastnických zemí (150 ks).  

Prostou matematikou tedy v první fázi je možno nabídnout do oběhu 450 vstupenek. 

Jelikož očekáváme zejména zájem o zahájení turnaje a play-off, doporučujeme Vám 

objednat si vstupenky co nejdříve.  

Podle rozhodnutí VV ČKS bude první fáze prodeje distribuována prostřednictvím klubů, 

poté až budou moci vstupenky zakoupit individuální žadatelé.  

Fáze prodeje jsou následující: 

11.04.2014 -  30.04.2014 - nabídka vstupenek pro ČR prostřednictvím klubů  

11.04.2014 -  30.04.2014 - nabídka vstupenek účastnickým zemím 

 01.05.2014 - 31.05.2014 - nabídka vstupenek individuálním zájemcům 

od 01.6.2014  - nabídka vstupenek školám. 

Objednávat lze následující vstupenky: 

Permanentka na celé ME U21 za cenu 250,- Kč 

Neděle 06.07.2014 – zahájení za cenu 50,- Kč 

Pátek 11.07.2014 – semifinále za cenu 50,- Kč 

Sobota 12.07.2014 – finále za cenu 100,- Kč 

Vstupenky na ostatní hrací dny (cena 50,- Kč /den) budou prodávány v hale UP Olomouc 

při konání ME U21. 

Požadované počty vstupenek zasílejte prostřednictvím sekretariátů klubů do 30.04.2014 na 

adresu: ekcu21@korfbal.cz. 

 

Lukáš Filip 

předseda organizačního výboru ME U21 

mailto:ekcu21@korfbal.cz

